
 

 

UCHWAŁA NR XL/210/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Poddębickiego 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2021rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) Rada Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Poddębickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Poddębickiego za rok 2021 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1029



Załącznik do uchwały Nr XL/210/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

POWIATOWEJ KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

W POWIECIE PODDĘBICKIM ZA ROK 2021 

 

na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) 

W roku 2021 skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku nie uległ zmianie. 

Aktualny skład Komisji: 

Przewodniczący: 

Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki. 

Członkowie: 

1) Wieńczysław Kaźmierczak – radny delegowany przez Radę Powiatu Poddębickiego; 

2) Andrzej Krajewski - radny delegowany przez Radę Powiatu Poddębickiego; 

3) nadkom. Robert Granosik - delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Poddębicach; 

4) asp. Robert Klimkowski – delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Poddębicach; 

5) Piotr Majer - powołany przez Starostę Poddębickiego; 

6) Piotr Kozłowski - powołany przez Starostę Poddębickiego; 

7) Wiesław Wydrzyński – powołany przez Starostę Poddębickiego. 

Ponadto w pracach Komisji uczestniczy: 

1) Beata Nowakowska-Jasiak – Prokurator Rejonowy – wskazana przez Prokuratora Okręgowego w Sieradzu. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku wykonywała w 2021 roku następujące zadania: 

I. W ramach współdziałania z Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego w sposób ciągły i na bieżąco 

monitorowano i dokonywano oceny zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, na 

podstawie składanych przez powiatowe służby, inspekcje oraz urzędy gmin meldunków o istotnych dla 

bezpieczeństwa zagrożeniach i zdarzeniach. 

II. Dokonano rocznej analizy i oceny zagrożeń, zdarzeń oraz prowadzonych działań w obszarze szeroko 

rozumianego bezpieczeństwa, w tym oceny pracy służb, inspekcji i straży, w zbiorczej informacji pod nazwą 

„Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie poddębickim w 2020 roku”, którą 

opracowano na podstawie materiałów przekazanych przez służby i inspekcje powiatowe oraz Wydział 

Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

Analizy przedstawione w Ocenie obejmowały następujące zagadnienia: 

1. Ogólna ocena w zakresie bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie powiatu. 

2. Bezpieczeństwo w zakresie działań Komendy Powiatowej Policji. 

3. Stan bezpieczeństwa pożarowego - działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Stan bezpieczeństwa sanitarnego. 

5. Stan bezpieczeństwa weterynaryjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1029



III. W 2021 roku Komisja współdziałała ze strukturami zarządzania kryzysowego Starosty na wielu 

płaszczyznach w obszarze bezpieczeństwa. Ściśle współpracowała z Powiatowym Zespołem Zarządzania 

Kryzysowego. Członkowie Komisji brali bezpośredni udział w pracach Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 

Z uwagi na zbieżność tematyki działań Zespołu i Komisji posiedzenia Zespołu traktowane są na równi 

z posiedzeniami Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Z uwagi na obostrzenia związane ze stanem pandemii korespondencyjnie zrealizowano zagadnienia 

dotyczące: 

1) działań jednostek administracji samorządowej oraz służb, inspekcji i straży w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieci, młodzieży i dorosłych podczas letniego wypoczynku; 

2) stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu poddębickiego, w tym: 

a) informacje Burmistrzów i Wójtów obejmujące: 

- stanu rowów odwadniających przy korpusach dróg lokalnych, 

- lokalizacji i stanu miejsc szczególnie narażonych na podtopienia (na podstawie doświadczeń z lat 

ubiegłych), 

- stanu gminnych magazynów przeciwpowodziowych, 

- lokalizacji punktów (miejsc) poboru piasku, 

- stanu sił przewidywanych do użycia w razie zagrożenia powodziowego, 

- procedur alarmowania i ostrzegania ludności o zagrożeniach, 

- zabezpieczenia medycznego i socjalnego dla osób poszkodowanych, 

b) informacje Naczelnika Wydziału Dróg w Starostwie Powiatowym w Poddębicach dotyczące 

zabezpieczenia powiatowych szlaków komunikacyjnych, w tym: 

- stanu rowów odwadniających przy korpusach dróg powiatowych, 

- lokalizacji i stanu miejsc szczególnie narażonych na podtopienia (na podstawie doświadczeń z lat 

ubiegłych); 

3) stanu przygotowania służb drogowych gminnych i powiatowych do zimy 2021/2022. W informacjach 

Burmistrzów i Wójtów oraz Naczelnika Wydziału Dróg w Starostwie Powiatowym w Poddębicach 

przedstawiono stan zabezpieczenia w sprzęt i środki do działań w ewentualnej akcji odśnieżania 

i neutralizowania zagrożeń związanych ze śliskością szlaków drogowych; 

4) ocena sytuacji w zakresie COVID-19. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1029


		2022-02-18T14:00:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




